MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 06/2024, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

A SUPLENTE DE CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ , no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão de Análise das Inscrições
do Teste Seletivo para Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior, do Departamento
de Matemática, Edital nº 406/2024 - PROGEPE:

Luiz Antônio Ribeiro de Santana

Mael Sachine

Evelin Heringer Manoel Krulikovski

Documento assinado eletronicamente por MAEL SACHINE, VICE / SUPLENTE CHEF
DEPTO MATEMATICA, em 18/12/2024, às 09:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7378546 e o código CRC 915F1D10.

Referência: Processo nº 23075.011018/2020-11 SEI nº 7378546

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0